Le goujon d'ancrage FM-753 CRACK 3DG est
un système de fixation par expansion pour
charges lourdes sur béton fissuré et non fissuré,
pour le transfert de charges sismiques (C1 et C2)
en intérieur ou extérieur.
Caractéristiques
Matière
Acier trempé (classe 9.8),

[hef,STD]
[mm]
Profondeur
d'ancrage
réduite [hef,
RED]
Qté
par
boîte
75350B0807500
FM-753
CRACK
3DG
M8x75 C1 10 24 9 8x70 8x56 48 34 100
75350B0809000 M8x90 C1 25 39 9 8x70 8x56 48 34 100
75350B1009000 M10x90 C1/C2 10 30 12 10x80 10x60 60 40 50
75350B1010500 M10x105 C1/C2 25 45 12 10x80 10x60 60 40 50
75350B1011500 M10x115 C1/C2 35 55 12 10x80 10x60 60 40 50
75350B1013500 M10x135 C1/C2 55 75 12 10x80 10x60 60 40 50
75350B1015500 M10x155 C1/C2 75 95 12 10x80 10x60 60 40 50
75350B1211000 M12x110 C1/C2 10 30 14 12x100 12x80 72 52 50
75350B1212000 M12x120 C1/C2 20 40 14 12x100 12x80 72 52 50
75350B1214500 M12x145 C1/C2 45 65 14 12x100 12x80 72 52 25
75350B1220000 M12x200 C1/C2 100 120 14 12x100 12x80 72 52 25
75350B1615000 M16x150 C1/C2 30 50 18 16x115 16x95 86 66 20
75350B1622000 M16x220 C1/C2 100 120 18 16x115 16x95 86 66 15
Fiche technique
FM-753 CRACK 3DG
Goujon d'ancrage sismique